Militare, subaudi, militiam. Lactant. lib. 7.  
cap. ultimo ; Infatigabilem militiam deo milite-  
mus. Horatius ; Libenter hoc, & omne militabitur  
bellum in tua ſiem gratia.

Miseret. Vide Paenitet.

Mareo, Cicero 1. Tusc. Quum graviter filii

mor-

mortem mœreret : idem ad Terentiam ; Sed mœres  
casum ejusmodi. Tacitus 16. Ut non aliquam mor-  
tem mœreat. \* Vide Mereo.

Morari, subauditur se, vel moram Plautus  
,, Merc. Ego me moror, pro quo in Pseud, ut  
,, dies, ego mihi cesso.

Morior. Hebrei dicunt, Morieris mori, ut  
Genes. cap. 1. ubi nos habemus ; mortemorieris. Illud, morte, infinitivus est Hebreis: sic  
Hispani ; Malamnerte mueras. Cic. Moriendum  
est, subaudi mori, ut sœpè diximus.

,, [Nare, subaudi, natatum Virgil. Cul.  
,, Elysiam tranundas agor delatus ad undam : pro,  
,, tranaturus me]

Nato, subaudi, aquas, vel in aquis natationem.  
Martial. lib. 1. Sacris piscibus hanatantur unda:  
idem 14. Ipsa suns melius charta natabit aquas:  
idem, Canaque sulphureis nymphæ natatur aquis,  
,, [Ovid. de Arte ; Novit quam multo pisces natan-  
tur aquæ. Hygin. fab. 257. Flumen ita increvit,  
,, ut transtutari non posset.]

Ningitur. Vide Pluto.

Nitor. Virgil. 12. Aeneid. Alternos longani-  
zentem clypeide gressus,

Navigo. Virgil. 1. Gens inimica mibi Tyrre-  
num navigat aquor. Cicero 2. de Finibus ; Maria  
ambulavisset, terram navigasset. Plinius lib. 2.  
Totus hodie navigatur occidens. ,, Horat. Unda  
omnibus enaviganda.

Noceo tibi, subaudi, noxam. In pandectis tit.  
de Noxalibus act. Qui noxam nocuerit. Livius  
lib. 9. Aque ob eam rem noxam nocuerunt. Apu-  
lejus lib. 1. Metam. Que famina cum perinde ac  
mul-

\* Vide Mereo] Voluisse crediderim Pero, quod signifi-  
catione neutrali, & usu convenit seu simile est r̄  
Marco.

multi nocerentur, publicitus indignatio percrebuit.  
 „ [Vitruv. lib. 2. cap. 7. Petra spissis compactio-  
 „ nibus solidatæ, nec à tempestatibus, nec ab igne  
 „ vehementer nocentur: & cap. 9. Larix à tinea  
 „ non nocetur.] Vitruv. lib. 2. Larici à carie, vel  
 à tinea non nocetur. Seneca; Sapienti non nocetur,  
 non à paupertate, non à dolore: idem epist. 103.  
 Non ne te noceant, sed ne fallant: idem libro 5.  
 Controversi. Dum filium vindico, ubi me gravissi-  
 mè nocere possit, ostendi. Plaut. Mil. *Jura te non  
 nocitum esse hominem de hac re neminem*: ibid.  
*Juro per Venerem, & Martem, me nocturum nem-  
 nem.* Sic enim legunt emendatores. Livius 3.  
 Qui Deorum quenquam nocuerit. Et in Sacris;  
*Judica Domine nocentes me.* Et Eccles. 27. Re-  
 linque proximo tuo nocenti te. *Bλάστω σὲ*, dicunt  
 Græci, id est, noceo te.